Śrem dnia 22.04.2013

Dot. Nr sprawy: ZP/12/PN/13

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004

roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie  później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/12/PN/13) na zakup,dostawę i montaż  sterylizatorów  parowych.

Pytanie Nr 1:

Dotyczy załącznika 1.1 sterylizator 4 STE pkt 19 oraz załącznika 1.2 sterylizator

8 STE pkt 19.

Prosimy o doprecyzowanie jakie wartości winny się znajdować na wydruku z parametrów procesu.

Odpowiedź:

Ma zawierac parametry :kontroli wstępnej( testu urządzenia) i kontroli procesu sterylizacji

Pytanie Nr 2:

Dotyczy załącznika 1.1 sterylizator 4 STE pkt 22 oraz załącznika 1.2 sterylizator

8 STE pkt 22.

Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora o grubości ścian komory 8mm. Sterylizatory parowe wyposażone w komorę o grubości ścian komory 8mm charakteryzują się znacznie dłuższą żywotnością oraz wytrzymałością. Dodatkowo podczas procesu sterylizacji charakteryzują się lepszą bezwładnością oraz bardziej płynną

charakterystyką temperaturową.

Odpowiedź:

Zamawiajacy nie zna całkowitego ciężaru proponowanych urządzeń. Informuję że  nośność stropu w miejscach montażu sterylizatora odpowiada nośnosci stropu  DZ3 – ok. 3,25kN/m2

Pytanie Nr 3:

Dotyczy załącznika 1.1 sterylizator 4STE pkt 24 oraz załącznika 1.2 sterylizator

8STE pkt 22.

Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora, który nie posiada systemu szyn wózków wsadowych wewnątrz komory. Oferowane przez nas sterylizatory parowe nie posiadają w komorze sterylizacyjnej żadnych szyn transportowych dla wózków wsadowych. Wózki wsadowe są wyposażone w system rolkowy przystosowany do pracy w wysokiej temperaturze współpracujące z odpowiednio skonstruowanymi wózkami transportowymi. Załadunek i rozładunek komory odbywa się płynnie, bezkolizyjnie i ergonomicznie oraz umożliwia szybkie czyszczenie filtra drenu. Nasze system transportowy jest rozwiązaniem równoważnym dla systemu opisanego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 4:

Dotyczy załącznika 1.1, sterylizator 4STE pkt 25 oraz załącznika 1.2 sterylizator

8STE pkt 25.

Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora z pełnym płaszczem grzewczym. Sterylizatory parowe wyposażone w płaszcz pełny komory są rozwiązaniem nowocześniejszym, gdyż umożliwiają oszczędność energii elektrycznej zużytej do prawidłowego wykonania procesu sterylizacji. Płaszcz pełny gwarantuje szybkie osiągnięcie równomiernego rozkładu temperatury wewnątrz komory sterylizacyjnej, dzięki temu że jest ona jednakowo ogrzewana we wszystkich jej częściach. W przypadku płaszcza pierścieniowego ogrzewanie to odbywa się tylko w miejscach, w których płaszcz ten przylega do komory, a tym samym osiągnięcie równomiernego rozkładu temperatur w komorze, co jest warunkiem rozpoczęcia właściwej sterylizacji (czasu utrzymania),

wymaga więcej czasu i energii. Innym negatywnym aspektem stosowania płaszcza pierścieniowego jest zwiększone, w porównaniu do sterylizatorów wyposażonych w płaszcz pełny, wytwarzanie kondensatu w

komorze sterylizacyjnej. Zwiększona ilość kondensatu powoduje konieczność wydłużenia fazy suszenia dla zagwarantowania całkowitego wysuszenia wsadu, co jest warunkiem uznania go za sterylny. Dłuższa faza suszenia oznacza tym samym zwiększone zużycie

energii także na tym etapie procesu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 5

Dotyczy pkt. 4.1 SIWZ oraz § 3 ust. 1 projektu umowy 

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy wraz z montażem kompletnego przedmiotu zamówienia do 12 tygodni od daty zawarcia umowy. 

Uzasadnienie: 

Urządzenia, które zamierzamy zaoferować są najwyższej jakości sprzętem medycznym, który produkowany i konfigurowany jest zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, tym samym proces ten rozpocząć się może dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Sześciotygodniowy termin realizacji, zapisany w SIWZ i projekcie umowy ogranicza w sposób rażący możliwość składania ofert polskim dystrybutorom sprzętu zagranicznych producentów. Wydłużenie terminu dostawy znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert, co do jakości, jak i wartości oferowanych urządzeń, co w rezultacie oznacza niewymierną korzyść dla Zamawiającego 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie wyposażone  w czytelny wyświetlacz 5.7 ?

Odpowiedź:

Tak ,pod warunkiem  zachowania treści wyświetlacza

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy  po stronie  wyładowczej  sterylizatora  dopusci panel bez wyświetlacza , ale  z klawiaturą  membranową  i wskazaniami świtlnymi ( diody)?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający  zgodzi się  na wyświetlanie  i pomiar zamiast temperatury  płaszcza ciśnienie w płaszczu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający  zgodzi się na urządzenie  z przewężeniem  światła komory ale  wyprofilowanym w sposób  umożliwiający przeprowadzenie  czynności konserwacji  i utrzymania czystości?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr 10

dotyczy wymagań SIWZ, pkt. 5 ppkt. 1.2 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przedłożenie wykazu 2 dostaw:

1. na „dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia Centralnej Sterylizatorni na kwotę 1 652 711,31 zł., w tym dostawa sterylizatora parowego wraz z wyposażeniem na kwotę 334 368,00 zł.

2. na dostawę autoklawu parowego wraz z wyposażeniem i stacją uzdatniania wody na kwotę 188 805,00 zł

co daje łączną kwotę brutto 523 173,00 zł.?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 11

Dotyczy wymagań SIWZ, pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy wraz z montażem kompletnego przedmiotu zamówienia do 10 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 12

Dotyczy wymagań SIWZ, pkt. 6 ppkt. 3 ust. 1

Czy Zamawiający zamiast wpisu lub potwierdzenia dokonania zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia, iż wykonawca dopełni obowiązku wynikającego z Art. 58 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i dokona powiadomienia o wprowadzeniu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wyrobu medycznego nie później niż w terminie 7 dni od daty wprowadzenia wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej? 

Odpowiedź:

Nie

Sterylizator parowy 4STE

Pytanie Nr 13

Dot. pkt. 11 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7”, co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 14

Dot. pkt. 22 –  Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym grubość ścian komory wynosi 6 mm, co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź"

Informuję, że  nośność stropu w miejscach montażu sterylizatora odpowiada nośnosci stropu  DZ3 – ok. 3,25kN/m2

Pytanie Nr 15

Dot. pkt. 37 – Czy Zamawiający wyrazie zgodę na zmianę zapisu z „48 godzin” na „48 godzin w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 16

Dot. pkt. 39 – Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek dwupoziomowy bez regulacji górnej półki?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Sterylizator parowy 8STE

Pytanie Nr 17

Dot. pkt. 11 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7”, co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 18

Dot. pkt. 22 –  Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym grubość ścian komory wynosi 6 mm, co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Informuję, że  nośność stropu w miejscach montażu sterylizatora odpowiada nośnosci stropu  DZ3 – ok. 3,25kN/m2

Pytanie Nr 19

Dot. pkt. 37 – Czy Zamawiający wyrazie zgodę na zmianę zapisu z „48 godzin” na „48 godzin w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 20

Dot. pkt. 39 – Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek dwupoziomowy bez regulacji górnej półki?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 21

Dotyczy załącznika 1.1 sterylizator 4 STE pkt 19 oraz załącznika 1.2 sterylizator

8 STE pkt 14.

Czy Zamawiający dopuści wydruk z procesu, gdzie alarmy i komunikaty są drukowane w

osobnej linii oraz w odróżniającej się formie (duże litery) od pozostałej treści?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne do rozwiązania opisanego w SIWZ.

Dzięki drukowaniu alarmów i komunikatów w osobnej linii oraz dużymi literami wydruk

jest bardzo przejrzysty i nie powoduje, żadnych utrudnień w jego interpretacji.

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem równoważności oferowanej zmiany 

Pytanie Nr 22

Dotyczy załącznika 1.2 sterylizator 8 STE pkt 3.

Czy Zamawiający dopuści pojemność komory sterylizatora 8 jednostek wsadu wg

PN-EN 285 (580dm3 ±5%)?

Proponowany przez nas sterylizator ma pojemność komory 8 jednostek wsadu, w pełni

spełnia normę PN-EN 285 i jest rozwiązaniem równoważnym opisanym w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza  w/w pojemność  komory sterylizatora 

Pytanie Nr 22

Zgodnie z SIWZ  możliwe  jest przeporwadzenie wizji lokalnej . W związku z powyższym  proszę  o określenie  możliwych terminów dla przeprowadzenia  wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje ,że wizję lokalną można przeprowadzić  w terminie  od 23.04.2013 do 25.04.2013 w godz. 8,00-13,00 ( tel. Kontaktowy:   Pani Aleksandra Stanisławiak , 

61 281 5419, pokój 109)

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego

WWW.szpitalwsremie.pl .

Dyrektor d/s lecznictwa

Justyna Jasińska 

